
Bestyrelsens beretning Drøsselbjerg Strands Grundejerforening 2007/2008

Den 24. august 2008

I   modsætning   til   de   seneste   år   har   det   forgange   år   i   Drøsselbjerg   Strand’s 
Grundejerforening været mere ”normal”. 

Helt arbejdsløs har bestyrelsen dog ikke været. Vi har bl.a. fået sat 3 nye opslagstavler op, 
hvor   vi   som   tidligere   via   den   kanal   forsøger   at     informere   medlemmerne   i   området. 
Derudover har vi fået opsat ny bom ved nedkørslen til stranden.

Vi har ligeledes besluttet at badebroerne i fremtiden blive forsøgt opsat inden 1 maj, men 
det afhænger selvfølgelig af vind og vejr. I forbindelse med opsætning af broerne vil der 
næste år ske en tilpasning af den ene bro, således den bliver sænket ca. 20 cm.

Efter ønske fra  flere beboer  i  området har bestyrelsen besluttet,  at   lade bænkene ved 
stranden stå ude hele året.

Efter kommunalsammenlægningen hører vores område som bekendt under Kalundborg 
kommune.   I   den   forbindelse   har   bestyrelsen   ad   flere   omgange   forsøgt   at   rette 
henvendelse til kommunen bl.a. med det formål, at gøre opmærksom på, at broen over 
den  nordlige   grøft   er   i   en   ualmindelig   dårlig   stand.  Den   sti   broen   forbinder   hører   til 
Nordsøvandreruten  der  officielt  blev åbnet   i  2006.  Kommunen har  meddelt,  at  den vil 
undersøge   sine   forpligtigelser   og   derefter   vende   tilbage   med   et   svar.   Det   er   dog 
bestyrelsens helt klare opfattelse, at kommunen er forpligtiget til  at vedligeholde denne 
bro/sti.

Bestyrelsen  har   gjort   kommunen  opmærksom  på   den   uhensigtsmæssige  placering  af 
byzoneskiltene   specielt   på   Venemosevej.   Kommunen   har   oplyst,   at   skiltet   ved 
Venemosevej vil blive flyttet ligesom teksten vil blive ændret således det ikke er et vejnavn 
der   står   på   skiltet.  Der   vil   ligeledes  blive  opsat   et   nyt   byzoneskilt  med  ny   tekst   ved 
Gårdhøjvej.

Men  som alle   formentlig  er  bekendt  med,  er  det  en  sej  omgang  at   få   besvaret   sine 
spørgsmål hos kommunen. Tidshorisonten for et kommunalt svar er lang og som oftest 
skal der flere henvendelser til for et enkelt svar.

Som i de tidligere år besluttede bestyrelsen at Sct. Hans aften igen i år skulle være et 
forsøg på et hyggeligt arrangement med levende musik, en båltaler samt is til børnene. 
Men det viste sig,  at  blive en stormfuld affære  idet vores telt  blæste omkuld på  selve 
dagen. Vi blev derfor tvunget til, at aflyse det musikalske indslag men gennemførte den 



planlagte båltale med Martin Damm som gæstetaler. På grund af det dårlige vejr var der få 
mennesker ved stranden og vi kan kun håbe på noget bedre og ikke mindst stille vejr til 
næste år.

I  foråret fik bestyrelsen henvendelse fra en beboer der oplyste, at nogle af hans træer 
havde været udsat for hærværk. 

Hærværket bestod i, at stammen på nogle store  træer var savet halvt igennem. Forholdet 
er efterfølgende blevet anmeldt til politiet. 

Vi kan kun håbe, at noget sådan ikke sker igen – det er under al kritik. Derfor er det også 
vigtigt,   at   vi   alle   forsøger,   at   beskære   vores   træer   og   buske   således   det   ikke   tager 
overhånd og vokser os over hovedet.   Bestyrelsen prøver hvert år efter bedste evne, at 
tilskrive de grundejere, hvis træer og buske rager for meget ud over sti/vej. Men såfremt 
man  har  en  nabo  hvis  buske/træer   synes   for   høje  dvs  over   1.80  m  er  det  alene  et 
anliggende de to naboer imellem og hegnsynsloven er gældende.

Vi har masser af  muligheder  for  at  bortskaffe vores afskårne grene  idet  fliesordningen 
kører hvert år i januar måned. Der er ligeledes mulighed for at køre affaldet (grene) ned til 
stranden om efteråret, hvor det efterfølgende vil blive brændt af. Endelig kan også nævnes 
KAVO i Gørlev der har åbent næsten hver dag året rundt.

En af de tunge poster i vores budget er vejene. De er også et emne der hvert år bliver 
vendt på generalforsamlingen. Vi kan kun igen henstille til at kørsel på vores veje bliver 
tilpasset forholdene dvs. man skal huske det grusveje (det støver) samt at man faktisk 
kører rundt inde i en by hvor der færdes børn, cyklister samt alm. fodgængere. 

Til slut vil jeg gerne rette en tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og håbe, at den 
positive ånd i bestyrelsen må fortsætte.

Med disse ord overlader jeg beretningen til generalforsamlingens behandling.

Inge Ekknud Kurt Madsen
Formand Dirigent
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